
UCHWAŁA NR XVII/140/2020 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka  

w granicach obszaru „Jabłonka-C” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1945 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonka, uchwalonego uchwałą Nr 

XLV/357/2018 Rady Gminy Jabłonka z dnia 5 lipca 2018r., w granicach obszaru 

„Jabłonka-C”. 

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XVII/140/2020 

Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 24 stycznia 2020 r.  
 

 

Granice obszaru  „Jabłonka-C” objętego ustaleniami zmiany studium: 

 

 
 


